

Tiedoksi annettavat asiat

Tarkastuslautakunta 28.10.2024 § 119

Päätösehdotus	<p>Tarkastuspäällikkö Sorsa Pia:</p> <p>Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi selostuksessa kirjatut asiat.</p>
Päätös	<p>Merkittiin tiedoksi.</p>
Selostus	<p>Sosiaali- ja terveysministeriön tiedote 4.10.2024 ”Hyvinvointialueet ovat saaneet vuokratyön käytön hallintaan – uusia toimia harkitaan Ruotsin mallin mukaisesti”. Hyvinvointialueet ovat saaneet vuokratyön käytön hallintaan – uusia toimia harkitaan Ruotsin mallin mukaisesti - Sosiaali- ja terveysministeriö (stm.fi)</p> <p>Vanhuspalvelujen asiakastytyväisyys vuosina 2022 ja 2024 : mikä on muuttunut? Leppäaho, Suvi; Havakka, Pauliina; Sorvali, Jesse (2024). Vanhuspalvelujen asiakastytyväisyys vuosina 2022 ja 2024 : mikä on muuttunut? (julkari.fi). THL.</p> <p>Sopimusomaishoidon tilannekuva 2024 : Hyvinvointialueiden myöntämisperusteet, toimintakäytänteet ja omaishoidon tuen menot. Ilmarinen, Katja; Lindström, Elina; Neijonen, Auri; Honkanen, Sari; Kehusmaa, Sari (2024). Sopimusomaishoidon tilannekuva 2024 : Hyvinvointialueiden myöntämisperusteet, toimintakäytänteet ja omaishoidon tuen menot (julkari.fi). THL.</p> <p>Kuntien ja hyvinvointialueiden yhteistyötä iäkkäiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämässä pitää parantaa. Forsius, Pirita; Honkanen, Sari; Koivusilta, Mira; Pennanen, Marjaana; Kehusmaa, Sari (2024). Kuntien ja hyvinvointialueiden yhteistyötä iäkkäiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämässä pitää parantaa (julkari.fi). THL.</p> <p>Työllistymistä ja työkykyä tukevat sosiaali- ja terveystyöpalvelut hyvinvointialueilla 2024 : Hyvinvointialueille, Helsingin kaupungille ja HUS-yhtymälle tehdyn kyselyn tulokset. Vogt, Ellen; Saikku, Peppi; Blomgren, Sanna; Karjalainen, Jarno; Kock, Tuula; Normia-Ahlsten, Leena (2024). Työllistymistä ja työkykyä tukevat sosiaali- ja terveystyöpalvelut hyvinvointialueilla 2024 : Hyvinvointialueille, Helsingin kaupungille ja HUS-yhtymälle tehdyn kyselyn tulokset (julkari.fi). THL.</p> <p>Valtiovarainministeriön tiedote 23.9.2024 ” Valtiovarainministeriö on julkaissut hyvinvointialueiden vuoden 2025 rahoituslaskelman”. Hyvinvointialueiden rahoituslaskelmat - Valtiovarainministeriö (vm.fi)</p> <p>Hoitoonpääsy erikoissairaanhoidossa. THL julkaisee erikoissairaanhoidon hoitoonpääsystä sekä kuukausittain päivittyvät tiedot että kolmesti vuodessa julkaistavan tilastoraportin. Hoitoonpääsy erikoissairaanhoidossa</p>

31.8.2024 : Kiireettömään erikoissairaanhoidon odottaneiden määrä on pysynyt suurena. [Hoitopääsy erikoissairaanhoidossa 31.8.2024 : Kiireettömään erikoissairaanhoidon odottaneiden määrä on pysynyt suurena \(julkari.fi\)](#). THL.

Selvitys: Sisäilmasta oireilevien määrä on vähentynyt terveydenhuollossa. [Selvitys: Sisäilmasta oireilevien määrä on vähentynyt terveydenhuollossa - THL](#)